LE CONTEUR VAU DOIS 3

Temps perdu ou non
Un statisticien a calculé que les journaux

publiés annuellement dans le monde civilisé
•sè chiffrent par 12,000,000,000 (douze milliards)
¦d'exemplaires. Ces exemplaires couvriraient
14,000 mètres carrés et représentent 780,000

tonnes de papier. En supposant que chaque
lecteur passe cinq minutes par jour, à lire son
journal, ce qui n'est pas exagéré, il résulte
¦que les habitants de la terre emploient, cent